

Årsredovisning

för

Alnervik Event & Utbildning AB

556797-6484

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alnervik Event & Utbildning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bankeryd den 30 juni 2024



Daniel Alnervik

Årsredovisning

för

Alnervik Event & Utbildning AB

556797-6484

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Alnervik Event & Utbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva utbildning och föreläsning inom hälsa, artistverksamhet, event- och reseledarverksamhet, konsultationer inom IT såsom webbutveckling, kontorsnätverk, support och installation, uthyrning av chaufförstjänster, holdingverksamhet samt förvaltning av värdepapper jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Bankeryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27	45	80	151
Resultat efter finansiella poster	-19	-16	35	-22
Soliditet (%)	42	47	40	22

Nettoomsättningen har minskat med 40% mot föregående år. Förklaras av lägre fakturerat konsultarvode.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	75 000	-74 985	-18 687	81 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-18 687	18 687	0
Årets resultat				-20 492	-20 492
Belopp vid årets utgång	100 000	75 000	-93 672	-20 492	60 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-93 672
årets förlust	-20 492
	-114 164
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-114 164
	-114 164

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

26 636

45 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

26 636

45 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-29 854

-40 609

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-5 997

-7 281

Summa rörelsekostnader

-35 851

-47 890

Rörelseresultat

-9 215

-2 890

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

192

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 469

-12 969

Summa finansiella poster

-11 277

-12 969

Resultat efter finansiella poster

-20 492

-15 859

Resultat före skatt

-20 492

-15 859

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 828

Årets resultat

-20 492

-18 687

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	5 496	10 443
Summa materiella anläggningstillgångar		5 496	10 443
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		30 496	35 443
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 876	1 876
Summa varulager		1 876	1 876
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 175	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		56 250	0
Övriga fordringar		11 561	11 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 000
Summa kortfristiga fordringar		100 986	56 666
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 722	77 864
Summa kassa och bank		12 722	77 864
Summa omsättningstillgångar		115 584	136 406
SUMMA TILLGÅNGAR		146 080	171 849

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

175 000

175 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-93 672

-74 985

Årets resultat

-20 492

-18 687

Summa fritt eget kapital

-114 164

-93 672

Summa eget kapital

60 836

81 328

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

70 000

70 000

Summa långfristiga skulder

70 000

70 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

90

0

Leverantörsskulder

1 310

6 636

Övriga skulder

11 882

13 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 962

0

Summa kortfristiga skulder

15 244

20 521

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

146 080

171 849

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 621	103 621
Inköp	1 050	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 671	103 621
Ingående avskrivningar	-93 178	-85 897
Årets avskrivningar	-5 997	-7 281
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 175	-93 178
Utgående redovisat värde	5 496	10 443

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Alnervik Event & Utbildning AB
Org.nr 556797-6484

6 (6)

Bankeryd den 30 juni 2024

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'D Alnervik', written in a cursive style.

Daniel Alnervik

2024073112584